
LDD ECOMATH - INFOMATH -  MATHPHYS - MATHSV   Semestre 6  

 Noms des Responsables et Enseignants 2024 / 2025

UEs Responsables UE Enseignants de TD Mails

Christophe PALLARD
christophe.pallard@universite-paris-saclay.fr

MDD 351 cours

Algèbre linéaire pour LDD IM Charly Boricaud charly.boricaud@universite-paris-saclay.fr

l'analyse numérique LDD EM/MSV Julien Moy julien.moy@universite-paris-saclay.fr

LDD MP Abderrahim Mesbah abderrahim.mesbah.math@gmail.com

Thierry RAMOND
thierry.ramond@universite-paris-saclay.fr

MDD 352 cours

EDO et résolution LDD IM Tony Fevrier tony.fevrier@universite-paris-saclay.fr

numérique LDD EM/MSV Thierry Ramond

LDD MP Antoine Julia antoine.julia@universite-paris-saclay.fr

Elisabeth GASSIAT
elisabeth.gassiat@universite-paris-saclay.fr

MDD 353 cours

Inférence statistique LDD EM + MSV Matéo Ghezal mateo.ghezal@universite-paris-saclay.fr

LDD IM Ziad Kobeissi ziad.kobeissi@inria.fr

MDD 354 Pierre LORENZON
pierre.lorenzon@universite-paris-saclay.fr

Structures algébriques cours

MDD 356 Marie-Anne POURSAT
marie-anne.poursat@universite-paris-saclay.fr

Stage - Projet suivi

MDD 357 Pierre Yves LE GALL
pierre-yves.le-gall@universite-paris-saclay.fr

Oraux Math Laurent NIEDERMAN laurent.niederman@universite-paris-saclay.fr

MDD 358 Stéphane NONNENMACHER
stepghane.nonnenmacher@universite-paris-saclay.fr

EDP Approche math
Cours

MDD 359 Pascal AUSCHER
pascal.auscher@universite-paris-saclay.fr

Analyse Hilbertienne
cours

MDD 360 Marie-Anne POURSAT
marie-anne.poursat@universite-paris-saclay.fr

Méth stat de prévision
Cours intégré

MDD 380 Pierre Yves LE GALL
pierre-yves.le-gall@universite-paris-saclay.fr

Prépa concours Laurent NIEDERMAN Pierre Yves  Le Gall laurent.niederman@universite-paris-saclay.fr

Arnaud Durand arnaud.durand@universite-paris-saclay.fr
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